

ÅRSREDOVISNING

för

Emrahus Göteborg 1 Angered 7:155 AB

Org.nr. 559302-1156

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Emrahus Göteborg 1 Angered 7:155 AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 23 juni 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Landskrona 2025-06-23



Robin Berkhuisen

ÅRSREDOVISNING

för

Emrahus Göteborg 1 Angered 7:155 AB

Org.nr. 559302-1156

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Emrahus Göteborg 1 Angered 7:155 AB

Org.nr. 559302-1156

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registerades 2021-02-16. Bolaget ska äga och förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat jmf med föregående år då befintlig fastighet har varit uthyrd hela året. Hyresgästen tillträdde 2023.12.31.

Bolaget har sitt säte i Landskrona.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 881 000	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-423 503	-1 128 957	-11 625	-2 772
Soliditet (%)	0	0	1	2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	103	43	50 146
Balanseras i ny räkning		43	-43	0
Erhållna aktieägartillskott		1 870 400		1 870 400
Årets resultat			-1 870 392	-1 870 392
Belopp vid årets utgång	50 000	1 870 546	-1 870 392	50 154

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 870 546
Årets resultat	-1 870 392
	154

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	154
	154

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Emrahus Göteborg 1 Angered 7:155 AB

Org.nr. 559302-1156

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 881 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 881 000	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-142 786	-74 493
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-508 552	0
Summa rörelsekostnader		-651 338	-74 493
Rörelseresultat		1 229 662	-74 493
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-1 653 165	-1 054 464
Summa finansiella poster		-1 653 165	-1 054 464
Resultat efter finansiella poster		-423 503	-1 128 957
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 129 000
Lämnade koncernbidrag		-1 229 662	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 229 662	1 129 000
Resultat före skatt		-1 653 165	43
Skatter			
Skatt på årets resultat		-217 227	0
Årets resultat		-1 870 392	43

ank=20250625:2025062614511

Emrahus Göteborg 1 Angered 7:155 AB

Org.nr. 559302-1156

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

27 839 700

28 348 252

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella

4

anläggningstillgångar

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

27 839 700

28 348 252

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

5

1 870 400

1 129 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 870 400

1 129 000

Summa anläggningstillgångar

29 710 100

29 477 252

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

487 043

474 089

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 235

33 744

Summa kortfristiga fordringar

509 278

507 833

Kassa och bank

Kassa och bank

4 506

5 736

Summa kassa och bank

4 506

5 736

Summa omsättningstillgångar

513 784

513 569

SUMMA TILLGÅNGAR

30 223 884

29 990 821

ank=20250625:2025062614512

Emrahus Göteborg 1 Angered 7:155 AB

Org.nr. 559302-1156

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 870 546

103

Årets resultat

-1 870 392

43

Summa fritt eget kapital

154

146

Summa eget kapital

50 154

50 146

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

22 067 500

20 748 596

Skulder till koncernföretag

6 605 712

6 086 306

Summa långfristiga skulder

28 673 212

26 834 902

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

455 000

0

Leverantörsskulder

80 178

37 409

Skulder till koncernföretag

0

2 530 529

Skatteskulder

217 227

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

748 113

537 835

Summa kortfristiga skulder

1 500 518

3 105 773

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 223 884

29 990 821

ank=20250625:2025062614513

Emrahus Göteborg 1 Angered 7:155 AB

Org.nr. 559302-1156

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

50

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

2024

2023

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

-254 617

-329 674

Not 3 Byggnader och mark

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

28 348 252

0

Inköp

0

21 090 400

Omklassificeringar

0

7 257 852

Utgående anskaffningsvärden

28 348 252

28 348 252

Årets avskrivningar

-508 552

0

Utgående avskrivningar

-508 552

0

Redovisat värde

27 839 700

28 348 252

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

0

7 257 852

Omklassificeringar

0

-7 257 852

Redovisat värde

0

0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 129 000

0

Tillkommande fordringar

741 400

1 129 000

Utgående anskaffningsvärden

1 870 400

1 129 000

Redovisat värde

1 870 400

1 129 000

Not 6 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Förfaller senare än 5 år

26 853 212

6 086 306

Not 7 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Fastighetsinteckningar

23 174 000

23 174 000

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Emrahus Bostäder Väst AB, Org. nr 559297-8000, med säte i Landskrona. Övergripande koncernredovisning upprättas av Emrahus AB, Org. nr 556927-2361, säte Landskrona.

Emrahus Göteborg 1 Angered 7:155 AB

Org.nr. 559302-1156

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Landskrona

Robin Berkhuiizen
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Grant Thornton Sweden AB

Per Kjellander
Auktoriserad revisor

ank=20250625:2025062614515

ank=20250625-2025062614516



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

06.06.2025 13:46

SENT BY OWNER:

Mattias Janfjord · 06.06.2025 11:22

DOCUMENT ID:

S1ThvNIXex

ENVELOPE ID:

H1FuXNeQle-S1ThvNIXex

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2024 - Emrahus Göteborg 1 Angered 715
5 AB.pdf
7 pages

SHA-512:

ed9067e80de076aa6789bbcd2da7304bd6dce4ef2b38bd
54ab2b7d35efd8db60094102b96af3f2109fee35cc6bc78
d701b6eb513366e8ce0f5e3de28d155faf4

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ROBIN BERKHUIZEN robin@emrahus.se	Signed Authenticated	06.06.2025 12:47 06.06.2025 12:44	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/04/09) IP: 46.162.104.126
2. Per Richard Kjellander per.kjellander@se.gt.com	Signed Authenticated	06.06.2025 13:46 06.06.2025 13:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/06/11) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

ank=20250625:2025062614517

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
